ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»___________ 2017 года  № ___________

г. Луганск

Об утверждении перечня производств, цехов, профессий и должностей

работников, занятых на подземных работах, на работах с вредными

и/или опасными условиями труда для горных предприятий

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями),

частью 3 статьи 38 Горного Закона Луганской Народной Республики от

12.08.2016 № 117-II, Совет Министров Луганской Народной Республики

постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень производств, цехов, профессий и

должностей работников, занятых на подземных работах, на работах с

вредными и/или опасными условиями труда для горных предприятий.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального

опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                     С. И. Козлов